
 

 

UCHWAŁA II/6/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 62, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 

1432 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693 )  Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 532.144,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.724.664,00zł oraz przenosi się plan wydatków w 

kwocie 70.490,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4.   Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  21.120.846,06zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.997.761,08zł 

       b)  majątkowe – 123.084,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.610.846,06zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.198.526,06zł 

       b) majątkowe – 412.320,00zł 

§ 2.  

W Uchwale nr XXXIV/174/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Mały Płock na rok 2018 ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. poz. 628 i poz. 841) wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

 § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Przeznaczyć prognozowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 510.000zł na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych”. 

§ 5 otrzymuje brzmienie:  

„Rozchody budżetu w wysokości 510.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 7 otrzymuje brzmienie:  

„ Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 500.000,00zł”. 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.         

 

                                                                              

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                               Jarosław Gałązka                                                  



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/6/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27listopada 2018r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 123 721,00 -1 000,00 200,00 122 921,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 721,00 -1 000,00 200,00 122 921,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
0,00 0,00 200,00 200,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 750     Administracja publiczna 51 690,00 -1 500,00 21 035,00 71 225,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 -1 500,00 21 000,00 21 500,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 



   75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 35,00 35,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 35,00 35,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 400,00 -6 000,00 9 000,00 10 400,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   75416   Straż gminna (miejska) 7 400,00 -6 000,00 0,00 1 400,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
7 300,00 -6 000,00 0,00 1 300,00 

 755     Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75501   

Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości 
i prokuratury 

0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 

 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 006 766,00 -17 000,00 7 500,00 2 997 266,00 



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

650 500,00 0,00 1 500,00 652 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 500,00 0,00 1 500,00 7 000,00 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

881 500,00 -17 000,00 0,00 864 500,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 500,00 -17 000,00 0,00 30 500,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
368 602,00 0,00 6 000,00 374 602,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 438 955,00 -93 887,00 2 225,00 347 293,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 388,00 0,00 0,00 97 388,00 

   80101   Szkoły podstawowe 140 388,00 -40 000,00 900,00 101 288,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 388,00 0,00 0,00 97 388,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 30,00 30,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
43 000,00 -40 000,00 0,00 3 000,00 



jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20,00 20,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 850,00 850,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 567,00 -53 887,00 0,00 87 680,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

141 567,00 -53 887,00 0,00 87 680,00 

   80110   Gimnazja 4 000,00 0,00 300,00 4 300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 0,00 1 025,00 7 025,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25,00 25,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 294 800,00 -8 500,00 8 500,00 294 800,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 

   90095   Pozostała działalność 4 800,00 0,00 8 500,00 13 300,00 



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

 bieżące razem: 14 289 457,80 -127 887,00 88 760,00 14 250 330,80 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 0,00 217 943,00 

 

 majątkowe 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 493 017,00 -493 017,00 0,00 0,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 -493 017,00 0,00 0,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 493 017,00 -493 017,00 0,00 0,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 -493 017,00 0,00 0,00 

 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

493 017,00 -493 017,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 616 101,98 -493 017,00 0,00 123 084,98 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 -493 017,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 747 430,28 0,00 0,00 6 747 430,28 



 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 21 652 990,06 -620 904,00 88 760,00 21 120 846,06 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

710 960,00 -493 017,00 0,00 217 943,00 

 
                      

 

 
                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Gałązka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 



                                                                                                                                                          

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II/6/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 listopada 2018r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018r. 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2172788 2172788 1973788 1511120 462668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 144000 144000 101000 0 101000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49300 49300 49300 0 49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193300 193300 150300 0 150300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 140000 140000 97000 0 97000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49300 49300 49300 0 49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189300 189300 146300 0 146300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 przed zmianą 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49300 49300 49300 0 49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93800 93800 93800 0 93800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7654043 7628043 7226823 5886270 1340553 0 293082 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7662443 7636443 7235223 5886270 1348953 0 293082 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4397131 4371131 4082213 3486600 595613 0 180780 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4398531 4372531 4083613 3486600 597013 0 180780 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 291200 291200 291200 0 291200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 292600 292600 292600 0 292600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 365400 365400 364500 197500 167000 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 372400 372400 371500 197500 174000 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1086507 1086507 537310 323626 213684 0 549197 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4017 -4017 0 0 0 0 -4017 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1082490 1082490 537310 323626 213684 0 545180 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4017 -4017 0 0 0 0 -4017 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2463 2463 0 0 0 0 2463 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4017 -4017 0 0 0 0 -4017 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2463 2463 0 0 0 0 2463 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2476771 690634 690634 29741 660893 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 0 

zmniejszenie -1791137 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -1786137 -1786137 -1786137 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 689634 689634 689634 29741 659893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1786137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 0 

zmniejszenie -1786137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1786137 -1786137 -1786137 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6057 przed zmianą 1293120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1293120 1293120 1293120 0 0 



Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie -1293120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1293120 -1293120 -1293120 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 493017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 493017 493017 493017 0 0 

zmniejszenie -493017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -493017 -493017 -493017 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 132000 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136000 136000 136000 0 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 214440 51350 51350 0 51350 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6790 6790 6790 0 6790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221230 58140 58140 0 58140 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 21350 21350 21350 0 21350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6790 6790 6790 0 6790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28140 28140 28140 0 28140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16850 16850 16850 0 16850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6790 6790 6790 0 6790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23640 23640 23640 0 23640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15588079,78 13389622,78 11115190,78 7783883 3331307,78 545000 1364279 184403 60750 120000 2198457 2198457 1786137 0 0 

zmniejszenie -1795154 -9017 -5000 0 -5000 0 -4017 0 0 0 -1786137 -1786137 -1786137 0 0 

zwiększenie 70490 70490 70490 0 70490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13863415,78 13451095,78 11180680,78 7783883 3396797,78 545000 1360262 184403 60750 120000 412320 412320 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

 

 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6747430,28 6747430,28 987095,86 208501,23 778594,63 0 5760334,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6747430,28 6747430,28 987095,86 208501,23 778594,63 0 5760334,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Gałązka 
 
                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr II/6/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 listopada 2018r. 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2018r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
600     Transport i łączność 98 000,00 0,00 98 000,00 

 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 98 000,00 0,00 98 000,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kąty 24 000,00 0,00 24 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 333,00 0,00 10 333,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 067,00 0,00 13 067,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Waśki 3 600,00 0,00 3 600,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie "Przebudowa drogi gminnej Rudka 

Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej Nr 1892B do granicy Gminy Zbójna od km 0+000 

do km 0+721,01" 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej od dr. 

wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże od km 0+000 

do km 1+000 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej Ruda Skroda 

- Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do granicy Gminy Zbójna od km 0+000 do 

km 0+766,58 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 10 000,00 0,00 10 000,00 

 



 
      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 736 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
  80101   Szkoły podstawowe 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi wewnętrznej na placu przy Szkole Podstawowej w Kątach 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 137,00 - 1 786 137,00 0,00 

 

 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 786 137,00 - 1 786 137,00 0,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 120,00 - 1 293 120,00 0,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 293 120,00 - 1 293 120,00 0,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 017,00 - 493 017,00 0,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 493 017,00 - 493 017,00 0,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 100,00 0,00 37 100,00 

 

 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 100,00 0,00 37 100,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 100,00 0,00 37 100,00 

 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 18 100,00 0,00 18 100,00 

 

 
      Utworzenie Centrum Aktywności lokalnej w miejscowości Włodki 19 000,00 0,00 19 000,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 163 090,00 0,00 163 090,00 

 

 
  92695   Pozostała działalność 163 090,00 0,00 163 090,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 090,00 0,00 163 090,00 

 

 
      Ogrodzenie działki rekreacyjnej we wsiKoorzeniste 18 305,00 0,00 18 305,00 

 

 
      Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 54 601,00 0,00 54 601,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 54 601,00 0,00 54 601,00 

 

 
      Projekt " Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 
      Siłownia zewnętrzna we wsi Rudka Skroda 10 083,00 0,00 10 083,00 

 



 
      

Ulepszenie estetyki obszaru wokół Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku poprzez 

zagospodarowanie terenu 
9 500,00 0,00 9 500,00 

 

 
      

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym 

Płocku 
8 000,00 0,00 8 000,00 

 

    

 
Razem 2 148 457,00 - 1 786 137,00 362 320,00 

 

 

 
 

                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Jarosław Gałązka 

 

                                                                                                                                                              



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr II/6/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 listopada 2018r. 

 
 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   0,00 

Rozchody ogółem:   510 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 510 000,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

          Jarosław Gałązka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


